Fiche technique
www.profilitec.com 1
BORDERTEC BTR
DESCRIPTION DU PRODUIT
BORDERTEC BTR est une nouvelle solution modulaire
alternative conçue pour la bordure et l’encadrement du
revêtement carrelé. Le profil garantit une solution à assembler
avec les différents modules et finitions des carrelages entre

e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
bordertec >> BTR Egouttoir en Aluminium Anodisé à assembler
avec la série TR
Cod. H1 mm Finition
BTR30AS270 30 AS - Argent
bordertec >> TR Profilé en Aluminium Anodisé
Cod. H mm Finition
TR45AS270 4,5 AS - Argent
TR60AS270 6 AS - Argent
TR80AS270 8 AS - Argent
TR100AS270 10 AS - Argent
TR110AS270 11 AS - Argent
TR125AS270 12,5 AS - Argent
TR150AS270 15 AS - Argent
TR175AS270 17,5 AS - Argent
TR200AS270 20 AS - Argent
APPLICATION
1.	 Choisissez le profilé de dimension H correspondant à l'épaisseur du revêtement à poser en veillant à ce que le profilé
ne dépasse pas le bord du revêtement, mais soit positionné 0,5 à 1 mm plus bas;